УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                        администрации Еткульского муниципального района

      П Р И К А З

 10.08.2015 г.                № 61/4
      с.Еткуль

Об утверждении дорожной карты  подготовки,

организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в Еткульском

муниципальном районе в 2016 году

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждѐнным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 26.12.2013 № 1400, Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утверждѐнным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394, с изменениями,

утверждѐнными приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 16.01.2015 № 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту подготовки,

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Еткульском муниципальном районе в 2016 году (далее –

дорожная карта ГИА).

2. Отделу общего образования обеспечить своевременное и

качественное исполнение мероприятий, включѐнных в дорожную карту ГИА.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник  подписано                О.В.Выборнова

Солонец Вера Николаевна, 8(35145) 22818

Разослать: в дело, исполнителю, сайт Управления